ΑΔΑ: 6Ρ8Υ469ΗΡ8-ΒΕΜ

The Project is co-funded by the European Regional Development Fund and by 

national funds of the countries participating in the Interreg V-A “Greece-Bulgaria 

2014-2020” Cooperation Programme 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα έξι χιλιάδες διακόσια ενενήντα ευρώ (36.290,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A  

«Ελλάδα – Βουλγαρία 2014-2020» στο οποίο είναι ενταγμένο το έργο με τίτλο: “Protecting 

biodiversity at NATURA 2000 sites and other protected areas from natural hazards through a certified